РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2015г. № 01
	р.п.Жигалово

Об определении перечня предприятий
для исполнения наказаний в виде исправительных
и обязательных работ на территории
Жигаловского муниципального образования

Руководствуясь ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить перечень предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского муниципального образования на 2015год (Приложение №1).
2. Данное постановление вступает в силу опубликования в «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского
муниципального образования				Э.Р. Кузнецова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением администрации
Жигаловского МО
                                                                                                               от 15 января 2015 г. № 1

Перечень
Предприятий, находящихся на территории Жигаловского муниципального образования и виды исправительных и обязательных работ, на которых можно использовать труд осужденных к исправительным и обязательным работам.

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Виды работ

	1.
	Администрация Жигаловского МО
	Уборка территории и производственных помещений

	2.
	ОГБУЗ «Жигаловская ЦРБ»

	3.
	ИП Сморчков Н.А.
	Заготовка дров. Уборка территории и производственных помещений

	4.
	ИП Рудых Е.А.

	5.
	ИП Рудых Е.Л.

	6.
	ИП Рудова А.А.

	7.
	ИП Кислова Н.Л.

	8.
	ИП Конторских М.Р.

	9.
	ИП Яровой В.А.